[image: image1.png]HA3APOBO

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 02.10.2013                                        г. Назарово                                        № 15-125

 О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 22.05.2013 № 13-95 «Об утверждении перечня имущества муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово, Красноярского края, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края»

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из  федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Назарово, в связи с приведением документов в соответствие с законодательством, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.    Внести изменение в решение Назаровского городского Совета депутатов от 22.05.2013 № 13-95 «Об утверждении перечня имущества муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница»     г. Назарово, Красноярского края, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края» изменив и изложив в новой редакции приложение № 2 «Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края» к настоящему решению.
2.   Признать утратившим силу пункт 3 решения Назаровского городского Совета депутатов от 22.05.2013 № 13-95 «Об утверждении перечня имущества муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово, Красноярского края, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края».
3.    Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Советское Причулымье», подлежит размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., первого заместителя руководителя администрации города Палкина И.В.

Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

        С.А. Сетов

Дата подписания:

«___» ______ 2013

от 22.05.2013

Приложение № 2 к решению

Назаровского городского Совета

от 22.05.2013 №  13-95

в редакции решения
от 02.10.2013 №  15-125
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	3дание автоклавной
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Черняховского, вл.№1, стр. № 8
	56,7 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание гинекологического отделения и поликлиники
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Черняховского, вл.№1, стр. N 4
	2772,9 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание психиатрического отделения
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Озерная, вл. № 1 «А», стр. № 1
	936,7 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Помещение детской поликлиники
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Горького № 1
пом. № 40
	125,7 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание-помещение отделения восстановительного лечения с дневным неврологическим стационаром
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. К.Маркса, № 27, пом. №7
	400,5 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Часть нежилого здания детской поликлиники
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. К.Маркса, № 27 «А», пом. № 5
	3062,9 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание неврологического отделения
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. К.Маркса, № 29
	927,0 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание отделения медицинского осмотра и лаборатории СПиД
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. 30 лет ВЛКСМ, вл. № 72, стр. № 2
	266,3 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94;
ИНН 2456002294
	Здание отоларинго-офтальмологического отделения с дневным стационаром
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул.30 лет ВЛКСМ, вл. № 72, стр. № 4
	550,2 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание патологоанатомического отделения
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул.30 лет ВЛКСМ, вл. №72, стр.№ 5
	399,1 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание инфекционного отделения
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. 30 лет ВЛКСМ, вл. №72 стр. № 7
	2161,6 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Хлораторная
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул.30 лет ВЛКСМ, вл. № 72 стр. № 9
	32,8 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание поликлиники
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. 30 лет ВЛКСМ, №77
	1779,2 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание дерматовенерологического отделения и дневного стационара хирургического профиля
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. 30 лет ВЛКСМ, № 75
	1058,8 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание административного корпуса, физиотерапевтического отделения и клинической лаборатории
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. 30 лет ВЛКСМ, № 94
	2401,7 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Помещение женской консультации с дневным стационаром
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул.Арбузова, № 85 «Г»,
пом. № 77
	1263,0 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание акушерского отделения
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул.Черняховского, вл. № 1, стр. № 3
	1703,8 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание лечебного корпуса
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул.Черняховского, вл.№1, стр. № 2
	2540,7 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание терапевтического отделения с дневным стационаром
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Парковая, вл. № 43,
стр. № 1
	3605,2 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Филиал женской консультации
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Арбузова, № 83 «А», пом. № 132
	116,7 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание наркологического отделения
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Сельскохозяйственная, вл. № 1, стр. № 1
	772,7 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание детского отделения на 55 коек
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Парковая, д. 43 Б
	2586,9 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Прачечная, гараж
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Черняховского, вл. № 1, стр. № 5
	540,4 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Помещение молочной кухни
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул.К.Маркса, № 18,
пом. №. 92
	961,0 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Проходная
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. 30 лет ВЛКСМ,

вл. № 72, стр. № 1
	28,3 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Помещение прачечной
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. Школьная, № 4,

пом. № 61
	317,9 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание гаража 5-ти боксов
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. К.Маркса,  вл. N 29 «Б», стр. № 2
	675,4 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Здание гараж на 3 бокса
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул.К.Маркса вл. № 29 «Б», стр. № 3
	594,4 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Диспетчерская АТХ
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. К. Маркса, вл. № 29 «Б», стр. № 1, пом. 1
	43,3 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Диспетчерская АТХ
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. К. Маркса, вл. № 29 «Б», стр. № 1, пом. 2
	54,9 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Гараж
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. К. Маркса, вл. № 29 «Б», стр. № 1, пом. 3
	52,1 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Гараж
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. К. Маркса, вл. № 29 «Б», стр. № 1, пом. 4
	52,1 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Гараж

	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. К. Маркса, вл. № 29 «Б», стр. № 1, пом. 5

	111,8 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Станция технического обслуживания
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул.К.Маркса, вл. 29 «Б»,

стр. №  4
	244,9 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Гаражный бокс

	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. 30 ВЛКСМ, №. 94 «К», пом. № 1

	28,6 кв.м.

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г. Назарово Красноярского края
	Красноярский край,
г. Назарово,
ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 94; ИНН 2456002294
	Гаражный бокс
	Красноярский край,

г. Назарово,

ул. 30 ВЛКСМ, №  94 «К», пом. № 2
	24,7 кв.м.